

Ole Lund 56 ApS

Messingvænget 5, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 89 41 48

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Ole Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Lund 56 ApS Messingvænget 5 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 36 89 41 48
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: Hårlev
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Ole Lund, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød 4Lund ApS, Køge MTMO Ejendomme ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.109	-13.190
Indtægter af kapitalinteresser	980.829	261.108
Andre finansielle indtægter	29.481	23.839
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-226.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-939	-998
Resultat før skat	991.262	44.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	991.262	44.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	58.900
Overføres til overført resultat	441.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.641
Disponeret i alt	991.262	44.259

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.863.709	1.062.880
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.709</u>	<u>1.112.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.709</u>	<u>1.112.880</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.425.762	1.401.084
6 Andre tilgodehavender	63.000	93.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.027	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.558.789</u>	<u>1.494.084</u>
Likvide beholdninger	<u>87.845</u>	<u>380.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.646.634</u>	<u>1.874.476</u>
Aktiver i alt	<u>3.910.343</u>	<u>2.987.356</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.295.343	2.854.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	58.900
Egenkapital i alt	3.895.343	2.962.981
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	24.375
Gældsforpligtelser i alt	15.000	24.375
Passiver i alt	3.910.343	2.987.356

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.868.722	57.200	2.975.922
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.641	58.900	44.259
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.854.081	58.900	2.962.981
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.262	550.000	991.262
	50.000	3.295.343	550.000	3.895.343

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	939	998		
	939	998		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. maj 2023	2.318.583	2.318.583		
Kostpris 30. april 2024	2.318.583	2.318.583		
Opskrivninger 1. maj 2023	806.926	785.818		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	980.829	261.108		
Udbytte	-180.000	-240.000		
Opskrivninger 30. april 2024	1.607.755	806.926		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-2.062.629	-2.062.629		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	-2.062.629	-2.062.629		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.863.709	1.062.880		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Lund 56 ApS
Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød	15 %	10.579.922	6.488.859	1.586.988
4Lund ApS, Køge	33 %	829.997	22.496	276.721
MTMO Ejendomme ApS, Stevns	25 %	-48.878	-47.373	0
		11.361.041	6.463.982	1.863.709

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	276.500	276.500
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 30. april 2024	<u>626.500</u>	<u>276.500</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-226.500	0
Årets nedskrivninger	0	-226.500
Nedskrivninger 30. april 2024	<u>-226.500</u>	<u>-226.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>400.000</u>	<u>50.000</u>

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Regnskabsposten består af udlån til kapitalinteresserne 4Lund ApS og MTMO Ejendomme ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånene, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

6. Andre tilgodehavender

Regnskabsposten består af to udlån. Det er ledelsens forventning at 63 t.kr. af det samlede tilgodehavende forfalder efter 1 år og er afviklet inden for de kommende 5 år.

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2024
Direktion	13,75	0	70.027

Tilgodehavende vil blive indfriet i det kommende regnskabsår ved udlodning af fordringen.
